Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny
AQUASPIR - Tlaková a sací hadice pro fekálie a kapaliny, 10
bar, -30°C až +80°C
Kód produktu: 10245
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR

hasičské rychlospojky (STORZ) - A, B a C, PERROT, ITAL, BAUER. Ostatní rozměry a průměry na poptávku.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Druhý průměr
Délka
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
060/020-SF010-01117
60 mm
mm
2 m
10 bar
90 kPa
360 mm
5 kg
ks
2 070,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/020-SF010-01117
70 mm
82 mm
2 m
10 bar
90 kPa
420 mm
5,6 kg
ks
2 100,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/030-SF010-01117
75 mm
88 mm
3 m
10 bar
90 kPa
450 mm
9 kg
ks
3 081,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/060-SF010-01117
75 mm
88 mm
6 m
10 bar
90 kPa
450 mm
18 kg
ks
6 162,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/030-SF010-01117
80 mm
92 mm
3 m
10 bar
90 kPa
480 mm
9,9 kg
ks
3 132,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/060-SF010-01117
80 mm
92 mm
6 m